
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Omiš,	stavební	pozemek,	na	prodej,	95.000	€,	ID:	3338

533	m²
VELIKOST	POZEMKU

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3338

Lokalita Omiš

Druh stavební	pozemek

Cena 95.000	€

Orientace jih

Vzdálenost	od	letiště 30	km

Opis	nemovitosti

Vynikající	stavební	pozemek	v	klidné	lokalitě,	s	panoramatickým	výhledem	na	moře	a	nachází	se	jen	pár
kilometrů	jižně	od	Omiše.

Pozemek	má	533	m2,	nachází	se	na	kopci	s	nerušeným	výhledem	na	moře.

Je	vydáno	stavební	povolení	na	stavbu	vily	220	m2	se	2	samostatnými	bytovými	jednotkami.	Stavba	je
plánována	podle	všech	norem,	které	odpovídají	kategorizaci	5	hvězdiček.

Všechny	příspěvky	související	se	stavbou	již	byly	zaplaceny.

Pro	všechny	další	informace	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.






